Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,124.00

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 125,983.88

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 6,726.00

Total 134,833.88

**Ciento treinta y cuatro  mil ochocientos treinta y tres con 88/100 (134,833.88)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0203.01.0020.980-Versión 1 134,833.88

Monto de Compromiso
19/10/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131512208 Inversiones y Suplidores N.P.C.A, SRL 134,833.88

Total 134,833.88